

ORDEN DE COMPRA N° 00000571/2021

Señores : UNIFORMES LUDO LIMITADA RUT N° 077087839-k
 Dirección : ISABEL LA CATOLICA #4161
 Fono : 223167046 / 229 Forma de Pago : CONTADO
 Programa : JUNJI SALA CUNA MI PEQUEÑO LUCERO
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
21.	UNIDADES	cinta de embalaje transparente	\$1,990.00	\$41,790.00
4.	UNIDADES	tempera 250cc.artel azul	\$2,590.00	\$10,360.00
4.	UNIDADES	tempera 250cc.artel amarillo	\$2,590.00	\$10,360.00
4.	UNIDADES	tempera 250cc.artel vde. oscuro	\$2,590.00	\$10,360.00
4.	UNIDADES	tempera 250cc.artel rojo	\$2,590.00	\$10,360.00
4.	UNIDADES	tempera 250cc.artel blanco	\$2,590.00	\$10,360.00
4.	UNIDADES	tempera 250cc.artel carmin	\$2,590.00	\$10,360.00
4.	UNIDADES	tempera 250cc.artel negro	\$2,590.00	\$10,360.00
55.	UNIDADES	silicona en barra delgada	\$2,490.00	\$136,950.00
3.	UNIDADES	cinta antideslizante negra/amarilla 50mm	\$23,990.00	\$71,970.00
3.	UNIDADES	block con cartulina metalica	\$2,290.00	\$6,870.00
3.	UNIDADES	block con goma eva	\$2,490.00	\$7,470.00
3.	UNIDADES	carpeta goma eva con glitter col surt	\$3,990.00	\$11,970.00
3.	UNIDADES	carpeta papel celofan	\$4,590.00	\$13,770.00
3.	UNIDADES	papel crepe colores	\$990.00	\$2,970.00
3.	UNIDADES	bolson papel animales salva	\$4,990.00	\$14,970.00
			SUB TOTAL:	\$381,250
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$381,250
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$72,438
			TOTAL:	\$453,688

SON: Cuatrocientos cincuenta y tres mil seiscientos ochenta y ocho pesos

OBSERVACIONES : ESCOLARES/FUENTE DE FINANCIAMIENTO JUNJI/E 203/JARDIN LUCERO/ENTREGA DEPENDENCIA CORPORACION



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones